

تبریک فرمانده سپاه به سردار دهقان



فرمانده کل سپاه و برخی مسئولان لشکری، اعلای نشان ملی درجه یک شجاعت به وزیر دفاع را تبریک گفتند.
به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، در پی اعطای نشان ملی درجه یک شجاعت به وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح توسط حسن روحانی، در پیام‌هایی جداگانه سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران، امیرسالدالله حیدری رئیس کانون بازنشستگان ارتش، امیرسرتیپ دوم بازنشسته ایرج شیدایی رئیس کانون بازنشستگان وزارت دفاع، سردار حسین خالقی رئیس کانون بازنشستگان سپاه پاسداران، سردار سرتیپ دوم بازنشسته مصطفی مکاوئی‌پور رئیس کانون بازنشستگان ناجا و محمود فتوحی رئیس دانشگاه صنعتی شریف، این افتخار بزرگ را به سردار دهقان تبریک گفتند.
در پیام سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری آمده‌است: راهبردهای نظامی و دستاوردهای دفاعی در جمهوری اسلامی ایران برگرفته از توان، تعهد و تخصص نیروهای انقلابی، توانسته‌است توازی استراتژیک در هندسه قدرت منطقه‌ای و جهانی ایجاد نماید. این مهم پیام‌آور عزت و سربلندی برای کشوری محور مقاومت، مسلمانان و آزادی‌خواهان جهان است و بیانگر سختی و قهر خواهد بود بر استکبار و رژیم پلید صهیونیستی و عوامل مودی و ذلیل آن. در ادامه پیام، سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری خطاب به سردار دهقان آورده است: اعلای نشان درجه یک شجاعت به جنابعالی، موجب مسرت و خرسندی هم‌زمان، دوستان و همه کسانی شد که با سوابق درخشان و انقلابی آن برادر عزیز آشنا هستند، بی‌شک این افتخار مرهون روحیه جهادی، تفکر انقلابی و هوشمندانه شماسست که خلاصانه در راه اعتلای آرمان‌های انقلاب اسلامی از هیچ کوششی فرونگار نکرده‌اید.

■ ■ ■

آغاز به کار پوش مردمی

«نه به انگلیس»

پوش مردمی «نه به انگلیس» آغاز به کار کرد. به گزارش تسنیم، در پی دخالت آشکار رسانه سلطنتی انگلیس در انتخابات ایران و تعیین خط‌مشی برای رأی‌دهندگان ایرانی تا آنجا که به صراحت اعلام کرده که به چه اشخاصی رای دهند، کاربران فضای مجازی با تشکیل پوش «نه به انگلیس» - NoTuk» در دفاع از غیر ملی خود نسبت به این رفتار مداخله‌جویانه واکنش نشان دادند. آدرس کانال تلگرامی این پوش https://telegram.me/No2uk است.

■ ■ ■

مجلس همسو یا دولت

ز آینده تفکر بنی‌صدر است



دبیر کل حزب مولفه اسلامی

با بیان اینکه کاندیداهایی که از سوی انگلیس مورد حمایت علی‌نظر قرار گرفتند باید از این حمایت اعلام برائت کنند، گفت: مردم به توصیه‌های رسانه‌های بیگانه گوش نخواهند کرد.
محمدنبی حبیبی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به حمایت رسانه‌های وابسته به انگلیس و آمریکا از برخی کاندیدایها و جریان‌های خاص سیاسی در انتخابات مجالس خبرگان و شورای اسلامی اظهار داشت: باید دید چه کسانی از فهرست‌های اعلام شده حمایت می‌کنند و چه کسانی با آنها مخالف هستند.

وی افزود: قاعدتا وقتی لیستی مورد تأیید دشمنان ما قرار می‌گیرد، لازم است آن جریان و کاندیدایها سیاسی در انتخابات معرف دشمن را قبول ندارند و در مخالفت با دشمن سخن بگویند. دبیر کل حزب مولفه اسلامی با بیان اینکه تا وقتی این نمازدها از حمایت دشمن اعلام برائت نکنند نباید انتظار داشتند باشند مورد اعتماد مردم باشند، گفت: معتقدیم این موضوع از کدام لیست، چه کشورها و چه جریان‌های حمایت می‌کنند می‌تواند ملاک خوبی برای قضاوت مردم باشد. مردم مسلما توصیه‌های رادیو بی‌بی‌سی را گوش نخواهند کرد، حبیبی در بخش دیگری به انتقاد اصلاح‌طلبان و حامیان دولت اشاره کرد و گفت: اعتدال یک معنای لغوی دارد که بسیار خوب است اما در اینجا مقصود یک جریان دولتی است نه یک گفتمان سیاسی و جای تعجب دارد که چرا آن کاری را که بنی‌صدر در اوایل انقلاب کرد و معتقد بود مجلس باید با او هماهنگ باشد را در حال حاضر عده‌ای آغازگر آن شده‌اند. وی ادامه داد: اکنون عده‌ای دور هم جمع شده‌اند تا با تأیید بی‌چون و چرا و با پشتوانه دولت به مجلس بروند. در این میان جای این پرسش باقی است که اگر این افراد به مجلس رفتند، آیا دولت برای آنها ریل‌گذاری می‌کند یا این افراد قصد دارند برای دولت ریل‌گذاری کنند؟

اظهار نظر عجیب و انتخاباتی هاشمی‌رفسنجانی درباره جایگاه حسن روحانی در انتخابات ۹۲

روحانی ۳ درصد بیشتر رأی نداشت



گروه سیاسی: حجت‌الاسلام هاشمی‌رفسنجانی که اخیراً نیش و کنایه‌های سیاسی‌اش با اعتراضات و انتقادات فراوانی مواجه شده، در تازه‌ترین اظهار نظر خود، این بار زبان را به سمت خودی‌ها چرخاند و در اظهارنظری عجیب به انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم اشاره کرد و گفت حمایت او باعث شده حسن روحانی رئیس‌جمهور شود! اگر نه روحانی تنها ۳ درصد رای داشتا! روز گذشته خبرگزاری نسیم، به بخشی از محتوای دیدار روز جمعه هاشمی با تعدادی از اصلاح‌طلبان و حامیان دولت اشاره کرد. براساس این گزارش، هاشمی‌رفسنجانی روز جمعه در دیدار فعالان ستادهای انتخاباتی ائتلاف فراگیر اصلاح‌طلبان و حامیان دولت در حسینیه جماران، با بیان اینکه‌گام‌بعدی پیشرفت‌بعداز برجام، انتخابات است، گفت: اگر چه نیروهای زیادی که آماده کار بودند، به دلایلی کنار گذاشته شدند، اما اعتدال‌گرایان و طرفداران دولت ۲۰۰ نفر را برای مجلس شورای اسلامی و ۶۰ نفر را برای خبرگان در سراسر کشور معرفی کردند و همه مردم بر حسب تکلیف و وظیفه در انتخابات شرکت و به لیست‌ها به طور کامل رأی دهند. وی سپس افزود: افراد شناخته شده‌ای که ردصلاحیت شدند، باید افرادی که نامدار نیستند را به جامعه معرفی کنند تا در انتخابات پیروز شوند، همان‌طور که بنده بعد از رد صلاحیتیم در انتخابات ریاست‌جمهوری از آقای روحانی حمایت کردم و ظرف یک هفته آقای دکتر روحانی که دارای ۳ درصد رای بیشتر نبود به بالای ۵۰ درصد رأی رسید. این اظهارنظر عجیب هاشمی‌رفسنجانی در شرایطی است که حسن روحانی اکنون رئیس‌جمهور است و یادآوری جایگاه او در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم، قطعاً به سود روحانی نیست. اشاره هاشمی‌رفسنجانی درباره حمایت او و یکی از سران فتنه از حسن روحانی در روزهای منتهی به انتخابات ۲۴ خرداد ۱۳۹۲ است. براساس نظرسنجی‌هایی که برخی رسانه‌ها گزارش می‌دادند؛ حسن روحانی در آن برهه جزو کاندیداهای مطرح به حساب نمی‌آمد و رقابت میان محمدباقر قالیباف، سعید جلیلی و محمدرضا عارف دیده می‌شد! با کناره‌گیری عارف به سود حسن روحانی و تجمیم آرای جریان مقابل اصولگرایان، و همچنین با تداوم تشتت میان اصولگرایان، جریان رقیب توانست با شعارهایی - که البته بعدها مشخص شد تنها وعده‌های غیر قابل تحقق بود- با ۷ دهم درصد اختلاف به پیروزی برسد. همان موقع اطرافیان هاشمی‌رفسنجانی و نیز عوامل برائت نمی‌کنند! بارها مدعی شدند دلیل پیروزی روحانی در انتخابات، حمایت آنها بوده است. البته در این میان سایه سنگین هاشمی‌رفسنجانی همواره بر پاستور حاکم بود. در کنار اظهارنظر‌های اطرافیان هاشمی که دولت یازدهم را دولت هاشمی

می‌دانستند؛ رفتار هاشمی‌رفسنجانی نیز به گونه‌ای بود که این ادعا را تأیید می‌کرد. در روزهایی که دولت روحانی رسماً آغاز به‌کار نکرده بود، هاشمی به گونه‌ای رفتار می‌کرد که در باور عمومی این تلقی که دولت یازدهم، دولت هاشمی‌رفسنجانی است؛ تثبیت شود. او یک‌ماه مانده به آغاز به کار رسمی دولت یازدهم به دیدار حسن روحانی رفت و پس از این دیدار در مقابل دوربین‌های تلویزیونی در اظهارنظری عجیب گفت: «آمده بودم ببینم کار‌های‌شان پیشرفت می‌کند یا نه که دیدم کار‌ها به خوبی انجام می‌شود». این اظهارنظر هاشمی در آن شرایط که حامیان او دولت یازدهم را دولت‌های هاشمی می‌دانستند؛ باعث تضعیف و تقلیل جایگاه حسن روحانی به عنوان مجری سیاست‌های هاشمی‌رفسنجانی شد! از آن سو، یعنی در جریان اصلاح‌طلبی نیز اوضاع همین‌گونه بود. آنها مدعی بودند ریاست‌جمهوری حسن روحانی، نتیجه حمایت آنها بوده است و این داعیه باعث شد حتی در اولین نشست خبری حسن روحانی به عنوان رئیس‌جمهور منتخب، حامیان فتنه درباره وضعیت وعده‌های انتخاباتی او هشدارهایی مطرح کنند. وضعیت حضور اصلاح‌طلبان تندرو در کابینه روحانی نیز از این طبلکاری را تشدید کرد. بویژه در ماجرای انتخاب وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تنش میان اصلاح‌طلبان تندرو و حسن روحانی تشدید شد. به‌رغم آنکه یکی از سران فتنه - که در انتخابات ۹۲ در کنار هاشمی‌رفسنجانی، از حسن روحانی حمایت کرده بود- در اظهارنظری علنی خواستار انتخاب احمد مسجدجامعی به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد کابینه حسن روحانی شده بود اما

حسن روحانی این خواسته او را اجابت نکرد و علی‌چنتی، فرزند آیت‌الله احمد جنتی را به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به مجلس معرفی کرد! از نسوی دیگر بالاتکلیف ماندن محمدرضا عارف، کاندیدای اصلاح‌طلبان که در هفته آخر انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم به نفع روحانی کنار رفته بود نیز اصلاح‌طلبان را آزار داده است. درحالی که بارها در رسانه‌های اصلاح‌طلب اعلام شده بود عارف به عنوان وزیر علوم در کابینه روحانی قرار خواهد گرفت اما روحانی، محمدرضا عارف را به کابینه خود راه نداد. حتی پس از تشکیل کابینه و آغاز به کار دولت حسن روحانی نیز در مقطعی برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب از انتصاب عارف به ریاست دانشگاه تهران خبر داده بودند که این موضوع نیز محقق نشد. پس از آن نیز هرگاه بخشی از کابینه خالی می‌شد، موضوع انتخاب عارف برای آن پست و جایگاه معرفی می‌شد اما محمدرضا عارف تاکنون نه تنها به کابینه روحانی راه نیافته بلکه در سطوح میانی مدیریتی دولت یازدهم نیز قرار نگرفته است. همین وضعیت باعث ایجاد دلخوری‌هایی در بدنه اصلاح‌طلبان تندرو نسبت به حسن روحانی شد. شاید از همین رو بود که آنان نیز طی این مدت با مطرح کردن جواد ظریف، تلاش کردند رفتار حسن روحانی را جبران کنند. با این حال اما طی بیش از ۲ سال و نیم گذشته دلخوری‌های اصلاح‌طلبان که در واقع نوعی طلبکاری سیاسی بوده است، در ادبیات و مواضع آنها نسبت به دولت به دفعات تکرار شده است.

■ **تحقیر انتخاباتی!**

مواضع حجت‌الاسلام هاشمی‌رفسنجانی

دختر هاشمی: رسانه‌های انگلیسی چهره بدی ندارند!

عارف: بیکار نیستم از انگلیسی‌ها اعلام برائت کنم

روحانی: نیازی به نصیحت غیر ایرانی‌ها نداریم

رسانه‌های بیگانه] وجود دارد را قبول ندارم. این اظهار نظر فائزه، هاشمی در حالی است که مرواوت و سفرهای بیبایی فرزندان هاشمی به انگلیس همواره منشأ یکی از شائبه‌های مهم درباره آنها بوده است. حضور طولانی مدت مهدی هاشمی در انگلیس یکی از موضوعاتی است که بارها در محافل مهم مردم بررسی قرار گرفته و گزاره‌ها و دیدگاه‌های ویژه‌ای درباره این موضوع مطرح شده است. البته موضع فائزه هاشمی درباره انگلیسی‌ها، با زبان دیگر از سوی محمدرضا عارف، سرلیست ائتلاف اصلاح‌طلبان، دولت و لاریجانی مطرح شد. محمدرضا عارف به پاسخ به سوالاتی درباره حمایت رسانه‌های بیگانه از هنجون بی‌بی‌سی از لیست اصلاح‌طلبان و آقای هاشمی، گفت: کی حرف‌های بی‌بی‌سی برای ما مستند بوده است؟ آیا بی‌بی‌سی به‌دنبال خیر و صلاح کشور ماست؟ وی در پاسخ به این سوال که چرا بی‌بی‌سی از اصلاح‌طلبان حمایت می‌کند، تصریح کرد: آنها حرف خودشان را می‌زنند. عارف در پاسخ به این سوال که چرا رسانه‌های بیگانه درباره اصولگرایان از این حرف‌ها نمی‌زنند، گفت: آنها برای ایجاد فتنه و تفرقه کن را کار می‌کنند برای اینکه چهره‌های مؤمن، انقلابی و همیشه در صحنه را زیر سوال ببرند و حالا یک عده هم تکلیف شرعی خود می‌دانند که به این امر دامن بزنند. رئیس شورای سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان در پاسخ به

نما

سکوت وزارت امور خارجه درباره ماجرای بازدید کاردار ایران از بی‌بی‌سی

دخالت رسانه دولتی انگلیس در انتخابات ۷ اسفند در ایران و ارائه تحلیل‌ها و راهکارهایی برای پیروزی ائتلاف هاشمی، اصلاح‌طلبان، دولت و ره‌روان، موضوعی است که به راحتی می‌تواند از سوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران مورد پیگیری قرار بگیرد و وزارت امور خارجه با اعتراض یا احضار کاردار انگلیس در ایران، به این دخالت واکنش نشان دهد. با این حال وزارت امور خارجه تاکنون نسبت به این موضوع واکنش نشان نداده است. البته وزارت امور خارجه نه‌تنها به این موضوع واکنش نشان نداده، بلکه نسبت به خبر بازدید کاردار ایران در لندن از ساختمان بی‌بی‌سی نیز سکوت کرده است! روز پنجشنبه، مهدی محمدی، کارشناس مسائل سیاسی طی مطلبی نوشت: برخی خبر‌ها می‌گویند سفیر دولت در لندن شخصاً سری هم به ساختمان بی‌بی‌سی زده است.

عادل الجبیر: ایران دیپلمات‌های عربستانی بسیاری را کشته‌است!

نتیجه چشم‌پوشی از خون رکن آبادی



گروه سیاسی: نتیجه بی‌تدبیری و انفعال وزارت امور خارجه ایران در قبال تحولات منطقه بویژه نسبت به عربستان سعودی روز به روز آشکارتر می‌شود.

به گزارش «وطن امروز»، عادل الجبیر، وزیر خارجه سعودی‌ها که طی ماه‌های اخیر بی‌ادبی‌ها و گستاخی‌های بی‌شماری علیه مردم و دولت ایران مطرح کرده است؛ در تازه‌ترین اظهار نظر ضد ایرانی خود مدعی شد ایران دیپلمات‌های سعودی را کشته است. الجبیر در گفت‌وگو با اشپیگل، گفت: «یک دیپلمات ایرانی را که ما کشته‌ایم نشان دهید. می‌توانم به شما نشان دهم ایران دیپلمات‌های عربستانی بسیاری را کشته است.»

این تهمت بی‌سابقه الجبیر در حالی است که جنایت آل‌سعود در قبال دیپلمات‌ها و شهروندان ایرانی طی سال‌های اخیر در هیچ جای دنیا سابقه نداشته است. ۲ سال قبل، ماجد الماجد، افسر اطلاعاتی سعودی به سفارت ایران در بیروت حمله کرد که در نتیجه آن رابین فرهنگی ایران به شهادت رسید. البته این حادثه تروریستی منجر به شهادت و مجروح شدن تعداد زیادی از هموطنان ایرانی و شهروندان لبنانی شد. به‌رغم آنکه نیروهای حزب‌الله توانستند با همکاری دولت لبنان، ماجد را دستگیر کنند اما انفعال عجیب جواد ظریف باعث شد «برادران سعودی» او در یک سوء‌قصد مشخص ماجد را کشته سپس جسد او را نیز به عربستان منتقل کنند. در حالی که هیچ‌یک از پیگیری‌های ایران، می‌شد به راحتی دست داشتن سعودی‌ها در حمله به سفارت است ثابت شود اما انفعال جواد ظریف این فرصت را از ایران گرفت تا قاتلان رابین فرهنگی ایران در امان باشند. اوج بی‌تدبیری وزیر امور خارجه زمانی بود که او چند روز پس از این فاجعه، در فرودگاه بیروت در اظهارنظری که قطعاً نمک بر زخم خانواده‌های داغدار ایرانی بود، گفت: خواستار عالی‌ترین سطح روابط با عربستان هستیم! اما بی‌تدبیری‌های ظریف و بی‌توجهی او به جامعه ایرانیان خارج از کشور به همین ماجرا ختم نمی‌شود. در جریان فاجعه منا اوج بی‌توجهی وزیر امور خارجه به احساسات ملی مردم ایران مشاهده شد. ناتوانی و ضعف او از ایجاد یک دیپلماسی علیه جنایت سعودی‌ها در منا از یک‌سو و اظهارنظر‌های او در قبال آن ماجرا از سوی دیگر، نشان داد ما در ایران با یک پدیده عجیب مواجه هستیم! ظریف که حتی نتوانست کاری کند هیات ایرانی به

برای بررسی شهادت ۵۰۰ شهروند ایرانی به عربستان بروده اخیراً در اظهارنظرهای عجیب و غیرملی، با افتخار درباره اجرای خود در جریان فاجعه منا حرف زد. او در اجلاس امنیتی مونیخ، سعودی‌های جنایتکار را «برادران سعودی» نامید و از عادل الجبیر به عنوان «دوست خوبم عادل الجبیر» یاد کرد! اما اوج بی‌تدبیری جواد ظریف آنجا بود که او درباره رفتار وزارت امور خارجه ایران در ماجرای فتنه منا گفت: «۵۰۰ هزار ما در مراسم حج کشته شدند اما ما روابط خود را قطع نکردیم حتی روابط خود با عربستان را کاهش هم ندادیم». ظریف این را برای آنکه نشان دهد نسبت به سعودی‌ها بی‌انگرش مثبت برخورد کرده است گفت. اما او نمی‌دانست این اظهار نظر او نمک بر زخم خانواده‌های قربانیان مکه و منا است کما اینکه سرکار خانم دکتر روح‌افزا، همسر شهید دکتر حاتمی از قربانیان حج اسمال در عربستان، با اعتراض به جواد ظریف، گفت: ما نزدیک به ۵۰۰ نفر را در فاجعه حج اسمال از دست دادیم بعد وزیر امور خارجه می‌گوید ما با عربستان قطع رابطه نکردیم؟ آیا این هنر است که حق این همه خانواده و خون‌های ریخته شده را ناپیوده می‌گیرند؟ بنده می‌خواهم به آقای ظریف بگویم شما نه‌تنها قطع رابطه نکردید بلکه یک تذکر هم ندادید و حتی یک سوال هم پرسیدید که چرا این اتفاق افتاده و از خانواده‌های عزیزان‌شان را از دست دادند پشتیبانی نکردید.

اکنون بی‌تدبیری جواد ظریف و عدم پشتیبانی او از جان ایرانیانی که توسط آل‌سعود کشته شدند؛ با اظهارنظرهای صریح وزیر تازه به‌دوران رسیده سعودی‌ها مواجه شده است. قطعاً اگر جواد ظریف هم در ماجرای افتخار سفارت ایران در بیروت و هم در ماجرای سفارت منا که برخی دیپلمات‌های ایرانی نظیر شهید رکن‌آبادی در آن قربانی شدند؛ موضع عزتمندانه و ملی می‌گرفت؛ اکنون وزیر خارجه سعودی اینگونه علیه ایران موضع نمی‌گرفت!